南京航空航天大学理学院文件
院字〔2017〕6号

关于印发《理学院人才推荐工作奖励办法》的通知
各系、办、中心：
为进一步拓宽人才引进渠道，提升人才引进质量，鼓励教职员工为理学院人才队伍建设推荐高层次优秀人才。根据学校党字〔2016〕2号《关于加强高层次人才队伍建设的若干意见》，结合我院的实际情况，特制定本办法。现予以印发。
附件：《理学院人才推荐工作奖励办法》
南京航空航天大学理学院

2017年9月29日
附件：
理学院人才推荐工作奖励办法
为进一步拓宽人才引进渠道，提升人才引进质量，鼓励教职员工为理学院人才队伍建设推荐高层次优秀人才。根据学校党字〔2016〕2号《关于加强高层次人才队伍建设的若干意见》，结合我院的实际情况，特制定本办法。
一、奖励对象
在理学院人才引进工作中起重要作用的推荐人。
二、奖励条件
全职录用的被推荐人正式上岗后，将依据引进人才的层次，对推荐人给予相应奖励。
三、奖励标准及范围
 1、奖励标准
	引进人才的层次
	奖励金额/万元

	“千人计划”、“长江学者奖励计划”特聘教授、“国家杰出青年科学基金”入选者及其它国家级人才工程入选者。年龄一般不超过55周岁。
	8

	“长江学者奖励计划”青年长江学者、“青年千人计划”入选者、中组部“青年拔尖人才”、“国家优秀青年科学基金”获得者。年龄一般不超过40周岁。
	5

	国外高水平研究机构
	全职教授
	5

	全职副教授
	3

	博士
	1

	国内高水平研究机构
	博士
	0.5

2、聘用后，如入选上述人才工程，按最高标准补齐奖金差额。
3、被推荐的人选已通过招聘网络渠道将其列入候选人的，或收到相关简历投递的，则不属于推荐奖励范围。
四、推荐程序
1、推荐人向学院党政办主任提交被推荐人的信息登记表（附件1）和简历。
2、学院收到推荐信息并审核通过后，进入学校相应的招聘流程。
[image: image1.png]

附件1：
理学院人才推荐信息登记表
	被推荐人情况

	姓名

	出生年月

	性别

	邮箱

	联系方式

	专业/研究方向

	最高学历/学位毕业院校

	原单位

	现职称

	拟申请岗位

	推荐人情况

	工号

	姓名

	所在单位

	推荐时间

南京航空航天大学理学院党政办公室              2017年9月29日印发